
Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 года № 67 п
п. Индига

Об утверждении среднесрочного финансового плана Сельского поселения 
«Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 
3.4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» 
Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 
образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 20.03.2014 № 4, 
Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого 
автономного округа постановляет:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Сельского поселения «Тиманский 
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

И.о главы Администрации 
Сельского поселения 

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО Г.В. Кожина


